
„V POWIATOWE DNI ZDROWIA” 
 

6-14 czerwca 2015r. odbyły się jubileuszowe V Powiatowe Dni Zdrowia 

zorganizowane dla mieszkańców naszego powiatu. Ideą przedsięwzięcia była profilaktyka                       

i promocja zdrowia. 

6 czerwca w ambulansie na Rynku w Wągrowcu odbyła się akcja honorowego 

oddawania krwi, w której 24 osoby oddały łącznie 10,800 litrów krwi, a 1 osoba 

zarejestrowała się jako dawca szpiku. 

11 czerwca przed Urzędem Miejskim w Wągrowcu, we współpracy  

z Burmistrzem Miasta Wągrowca, przeprowadzone zostały bezpłatne badania 

mammograficzne, z których skorzystały 32 panie. 

Osoby biorące udział w akcji honorowego oddawania krwi oraz badaniach 

mammograficznych otrzymały gadżety ufundowane przez organizatora V Powiatowych Dni 

Zdrowia. 

Tradycyjnie już w ostatnim dniu na terenie Parku 600-lecia w Wągrowcu odbył się 

Festyn Rodzinny, który uroczyście otworzyli: Starosta Wągrowiecki – Tomasz Kranc, 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego – Małgorzata Osuch,  Radna Komisji 

Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy Rady Powiatu Wągrowieckiego – Halina 

Sobota, Kierownik Biura Spraw Obywatelskich i Zdrowia – Barbara Linetty oraz 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wągrowcu – Zbigniew Byczyński.  

Podczas festynu zaprezentowały się liczne stoiska o tematyce zdrowotnej, które 

zostały przygotowane przez: Wojewódzki Ośrodek Koordynujący Populacyjny Program 

Wczesnego Wykrywania Raka Piersi w Wielkopolsce, Narodowy Fundusz Zdrowia, 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Powiatowy Urząd Pracy, Warsztat Terapii Zajęciowej 

w Wągrowcu i Wapnie prowadzony przez Stowarzyszenie "Rehabilitacja" oraz Koło 

Środowiskowe Polskiego Czerwonego Krzyża w Wągrowcu. 

Ratownicy z wągrowieckiego Zespołu Opieki Zdrowotnej przeprowadzili pokazy 

ratownictwa medycznego, a pielęgniarki bezpłatnie mierzyły ciśnienie i badały poziom 

cukru we krwi. Równocześnie odbywał się pomiar stężenia tlenku węgla w wydychanym 

powietrzu, który przeprowadzony był przez pracownice Powiatowej Stacji Sanitarno – 

Epidemiologicznej. W zakresie zdrowego żywienia porad udzielały dietetyczki –                       

p. Magdalena Walkowiak oraz p. Kamila Dulęba-Dziębowska.  

W festynie uczestniczyli również: Specjalistyczny Sklep Zaopatrzenia Medycznego                  

w Wągrowcu, firmy Tupperware i AVON. Ponadto mieszkańcy naszego powiatu mogli 

zasięgnąć informacji na temat e-usług w Powiecie Wągrowieckim.  

 



Na poszczególnych stoiskach przeprowadzane były konkursy o tematyce zdrowotnej 

dla dzieci, młodzieży i dorosłych, natomiast pracownicy Miejskiego Domu Kultury  

w Wągrowcu oraz Komendy Powiatowej Policji w Wągrowcu zorganizowali konkurencje                       

z atrakcyjnymi nagrodami zakupionymi przez Starostwo Powiatowe w Wągrowcu ze środków 

przeznaczonych na promocję i ochronę zdrowia. Najmłodsi mogli zapoznać się                       

z wyposażeniem wozów strażackich udostępnionych przez Komendę Powiatową Państwowej 

Straży Pożarnej w Wągrowcu. 

Festyn uświetnił występ solistów, dzieci i młodzieży z zespołów tanecznych, animacje 

i skecze przygotowane przez Klowna Kuki oraz sierżant Pyrek - maskotka wielkopolskiej 

Policji. 

Dodatkowymi atrakcjami dla najmłodszych były: trampolina, zjeżdżalnia oraz 

przejażdżka bryczką.  

Organizatorem V Powiatowych Dni Zdrowia było Biuro Spraw Obywatelskich                       

i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Wągrowcu. Impreza odbyła się pod patronatem Głosu 

Wągrowieckiego, Tygodnika Wągrowieckiego oraz Portalu WRC. 

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim instytucjom, firmom i wolontariuszom,              

za zaangażowanie i bezinteresowną pomoc przy organizacji V Powiatowych Dni Zdrowia. 
 

Biuro Spraw Obywatelskich i Zdrowia 

   

 
 



    
 

 
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
  

 
 
 



 
 

 
 
 
 

 


